
Территориальная избирательная комиссия Калининского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан  

 

Решение 

 

 

30 июля 2019г. № 68/880                                                                               Уфа 

Об освобождении от должности председателя участковой избирательной 

комиссии № 58 Калининского района городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан 
 

 

 

 

        В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 «Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах», территориальная избирательная комиссия 

Калининского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан решила: 

 

       Освободить от должности председателя участковой избирательной 

комиссии №58  Калининского района городского округа город Уфа РБ  

Хайретдинову  Хамдию Хайрулловну. 

 
 

 

 

 

  

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии Калининского района городского округа 

город Уфа Республики Башкортостан              Г.М.Ступина 

 

 

Секретарь территориальной избирательной 

комиссии Калининского района городского округа 

город Уфа Республики Башкортостан         Ю.С.Девицкова 
 

 


